3 Became rector of Great Blakenham, Suff., in 1871.
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APPENDIX 1

ConrirMATION by William I of grants made to the
Abbey of Bec by various persons in England (A7 #nde/
White Book in the Erary of St. George’s College,
Windsor).

Confirmacio Willelmi Regis Anglorum de bonis in Anglia
. .. Sicut nobis ad dandum elemosynam expedit esse promptos
ita ad confirmandum quod datur oportet esse solicitos. Justum
enim est ut in quantum possibile est perpetuum fiat quod
tribuitur, cum certum est eternum esse quod retribuitur. Qua-
propter ego Willelmus gracia dei Rex Anglie volo ut sub-
scripta nostra donacio presentibus apicibus ad noticiam
posterorum mandetur quibus pia largicio ab ignorancia sive
malivolencia defensa inconcussa stabilitate perpetua servetur.
Illius igitur aspirante gracia qui dat et bene velle et posse pro
bona voluntate, concedo Monasterio Beccensi gloriose genetricis
dei Marie. . . et ut per omnes meos proprios portus in Anglia
res proprie servorum dei in eodem monasterio commanencium
quiete sint a consuetudinibus que pro transitu in portu exigi
solent! Concedo etiam ipsi cenobio quod illi Hugo de
Gornaco dedit scilicet in London quod ibi habebat de me
et in Essex ecclesiam de ffordham cum terra ecclesie et
totam decimam . . . Et quod Milo Crispinus dedit eidem
monasterio et ipso concedente homines eius Hugo filius Milonis
et Ricardus filius Reinfredi. Item in Oxenfordsh’ totum
dominicum eiusdem Milonis de Swyncomb et decimam de eius
dominico de Mapultreham. . . . Testes: Signum Willelmi
Regis Anglorum, S Lanfranci Archiepiscopi, S Willelmi
comitis filii Regis, .S Thome Archiepiscopi Ebor., S Gaufridi
Episcopi Constantie, S Ricardi filii Gilberti comitis, S Wal-
chelini Episcopi Winton., S Willelmi Episcopi Dunelm.,
S Milonis Crispini, .S Henrici filii Regis.

1 i, e. the goods of the monks of Bec are excused the payment of export
duties in English ports.
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APPENDIX II

(2) The agreement between the Prioress and Nuns
de Claro Rivo and Geoffrey de Chausey the elder
(Eton College Library).

Hec est convencio inita inter priorissam et Moniales de Claro
Rivo Rectores ecclesie de Mapeldurham ex una parte et
Galfridum de Chauseya militem ex altera parte super tercia
parte decimarum de dominico suo in Villa de Mapeldureham
et tota decima de omnibus assartis suis in eadem Villa et tota
decima feni sui minutis decimis suis et de tercia parte deci-
marum de terra Roberti Frauleveleren videlicet quod matrix
ecclesia omnes decimas debet percipere petitas quas capella
percipere consuevit et omnes alias secundum formam edicionis
sue. Dictus vero G. miles dedit et concessit pro bono pacis
et pro salute anime sue et antecessorum et successorum suorum
Deo et matrici ecclesie de Mapeldureham unam virgatam terre
cum mesuagio uno in liberam puram et perpetuam elemosinam
illam scilicet quam tenuit Galfridus de Chelebi et Osbertus
clericus et unam Croftam jacentem inter terram Ricardi Cripsi
et terram Johannis nobilis juxta viam Regiam et duas Acras
terre versus longam sepem quarum capita abutant in chemino
qui ducit apud Wichuthe. Dicte autem Moniales Renuncia-
verunt omni juri quod habebant in duas acras quas ecclesia de
Malpeldureham percipere consuevit de Dominico dicti
G. militis ante tempus hujus convencionis. Dicte vero
Moniales deservire debent dicte capelle dicti G. militis omnibus
diebus per annum in perpetuum per aliquem capellanum
ydoneum ab eisdem monialibus querendum et a milite vel suis
successoribuis non nisi justa causa interveniente Reprobandum
dum tamen ab Archidiacono loci fuerit approbatus. Debent
eciam invenire Clericum ydoneum qui Capellano in dicta
ecclesia ministret et vestimenta et libros et luminaria que ad
capellam honorifice deserviendam bonorum virorum arbitrio
fuerint necessaria salvis tamen ejusdem Capelle ornamentis
omnibus ibidem inventis et a G. milite collatis. In predicta
vero Capella miles et successoribus [s7c] sui et familia eorum
domestica et libera et hospites sui omnia spiritualia Recipient
et admittentur ibi ad confessionem et communionem. Femine
vero de eorum domo maritande ibidem desponsabuntur et post
puerperium purificabuntur et infantes earum baptizabuntur.
Predictus vero miles et successores sui et familia eorum liberam
eligant sibi sepulturam ubicunque voluerint dum tamen
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capellani et clerici in dicta cappella ministrantes sua Recipiunt
legata et oblaciones si forte pro deffuncto in dicta Capella
missa celebretur. Facta est autem hec convencio anno
dominice Incarnacionis MCCXXVe. Ut autem hec convencio
Rata et stabilis in perpetuum permaneat utraque pars huic
scripto ad modum cirographi confecto hinc inde sigillum suum
apposuit Hiis testibus: Simone tum temporis decano de
Siplake, Osberto rectore ecclesie de Stokez, Silvestro vicario
ecclesie de Witchuche, Johanne vicario de Garingez, Thoma
Huskarl, Johanne de Freydon, Alano de’ Englefeld, Willelmo
Basset, Guillelmo de Hunrescule (?), Roberto de Mapeldureham
clerico, Radulphus de hetanc (?), Ricardo de ageron, Siwardo
filio guill— et multis aliis.

(6) Geoffrey de Chausey the younger to William
Page : lease of a virgate of land (Blount MSS.).

Sciant presentes et futuri quod ego Galfridus de Chauseya
dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Willelmo
Page pro homagio et servicio suo Illam virgatam terre cum
pertinenciis suis quam Willelmus Le Juvene de Mapelderham
aliquando tenuit de Galfrido de Chauseya quondam patre meo
in villa de Mapelderham. Tenendum et Habendum de me et
heredibus meis sibi et heredibus suis in viis semitis Boscis
planis pratis et in pasturis et cum omnibus aliis libertatibus
predicte terre pertinentibus et cum Liberis Introitibus et
exitibus Liberis et in pace libere quiete et hereditarie in
perpetuum. Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis
ipse et heredes sui Tresdecim solidos et quatuor denarios ad
duos anni terminos scilicet ad festum beate Marie in Marcio
sex solidos et octo denarios et ad festum sancti Egidii sex
solidos et octo denarios pro omni servicio seculari exaccione
consuetudine et demanda salvo servicio domini Regis quantum
pertinet ad tantam terram eiusdem feodi. Et ego predictus
Galfridus et heredes mei warantizabimus aquietabimus et
defendemus predictam virgatam terre cum omnibus pertinenciis
suis supradictis predicto Willelmo et heredibus suis contra
omnes homines et feminas in perpetuum. Pro hac autem
donacione concessione warantizacione et carte mee confirma-
cione dedit mihi predictus Willelmus viginti marcas * uxori
mee dimidiam marcam - Johanni filio meo primogenito duos
solidos sterlingorum in gersumam. Et ut hec mea donacio
concessio Warantizacio et carte mee confirmacio rata et
stabilis in perpetuum permaneat hoc presens scriptum sigilli
mei apposicione Roboravi - Hiis testibus. Galfrido de Codray -
Roberto de Mapelderham - Hugone de Druval - Radulpho de
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Herdwyck - Radulpho Druval - Waltero Le Waleys - Waltero
de Cl[e]veden - Johanne de La Hull - Willelmo de La Beche -
Adam de La Lye - Johanne de La Hage .- Roberto de
Garinges et Aliis.

APPENDIX III

The metynge of the brode mede.

This ys the metynge of the brode mede by twyxt Maystere
Lynde the lorde of Mapulderham Gurney and the lorde of
Chauseys Corte

ffyrst for my mastere Lynde xxij loggys! lying next to
the yate at Cow mede and j Gore lying alonge by the Thrope
felde hegge and strethethe forthe to pyll furlonge

Item then for Maystere Norys next . ; ; ij logge

w on 5 Lynde . A .oovilp o,
»”» »» » 3 NOl‘yS . . . . 111] 5
T ”» " ’» Lynde 8 s . W Vll_) 2
noow o »w Norys . . . . i
o " Lynde for Cause of Senfy 2